
3-қосымша
Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА ЖОБАСЫ
124 1033 «Қарасай ауданының Жандосов ауылдық округі
әкімінің аппараты ММ»
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2020-2022  жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және  12401033 «Қарасай ауданының Жандосов ауылдық округі әкімінің аппараты ММ» 009 «Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 Бюджеттік бағдарламаның басшысы  Ахметов Мерхат Макажанович
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  2008 жылғы 4 желтоқсандағы    № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32-бабы. Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы  №195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппаратының бюджеттік бағдарлама жобасы 
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Елді мекендердің сантиариясын қамтамасыз ету Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Жандосов ауылдық округінің санитарлық жағдайын жақсарту.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): округке қарасты елді мекендердегі санитарлық тазарту жұмыстарын жүргізу
  
	
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Елді мекендердегі санитариясын қамтамасыз ету
	
мың теңге


	
1000


	
1200


	1248

	     1310

	1362

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
1000


	
1200


	1248

	     1310

	1362




	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Елді мекендердегі санитариясын қамтамасыз ету
	
мың
теңге
	
1000


	
1200


	1248

	     1310

	1362





















Приложение 3
Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 


[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ БЮДЖЕТНОЙ ПРОГРАММЫ
124 1033  ГУ "Аппарат акима Жандосовского сельского округа Карасайского района"
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2020 - 2022 годы

Код и наименование  бюджетной программы 1241033 ГУ "Аппарат акима Жандосовского сельского округа Карасайского района" 009 «Обеспечение санитарии населенных пунктов»
Руководитель бюджетной программы Ахметов Мерхат Макажанович
Нормативная правовая основа бюджетной программы - статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за № 95-IV , раздела 4, пунктами 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления проект бюджетной программы города районного значения , поселка, села, сельского округа в зависимости от содержания: Осуществление государственных функции полномочии и вытекающих из них государственных услуг._
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная  бюджетная программа
текущая/развитие: текущая
Цель бюджетной программы: Обеспечение санитарии в населенных пунктах 
Задача бюджетной программы: Улучшение санитарного состояния Жандосовского сельского округа
Описание (обоснование) бюджетной программы: Программа предусмотрена для обеспечения санитарии населенных пунктов.

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Обеспечение санитарии населенных пунктов
	

тысяч тенге
	
1000


	
1200


	1248

	
1310


	1362

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	
1000


	
1200


	1248

	
1310


	1362





	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Обеспечение санитарии населенных пунктов
	
тысяч тенге 
	
1000


	
1200


	1248

	
1310


	1362












